
 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 
 
 
 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky  
(dále jen „VZ“) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Město Nymburk, zastoupené Odborem správy městského majetku, jako veřejný zadavatel dle zákona 

č.134/2016 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon),  na základě provedeného zadávacího řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu zadané v souladu se zákonem a Vnitřním předpisem města Nymburk č. 9/2016 a 

to na: 

 

VZ_NBK_050_2024_05  

Doplnění chodníku na parc. č. 738/20, k. ú. Nymburk 
 

oznamuje výsledky výběrového řízení. 

 

I. Identifikační údaje uchazečů jejichž nabídka byla doručena, v pořadí dle doručení 

 

1. Gornex s.r.o., Vinohradská 2165/48, Vinohrady, 120 00  Praha2, IČ: 27881598 

2. JPR Realizace s. r. o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, IČ: 0577406 
3. KVIS Pardubice a. s., Rosice 151, 533 53 Pardubice, IČ: 46506934 
4. TES, Čáslav, spol. s r. o., Vrchovská 1354, 286 01  Čáslav, IČ: 25767704 
5. PROSTAV, s. r. o.,  Na Chmelnici 533/54, 290 01 Poděbrady, IČ: 25105914 
6. DOMECOS  s. r. o.,  Skuhrov 40, 277 31, 27731 Velký Borek, IČ: 29412552 
7. PS – zemní a stavební práce s. r. o., Palackého třída 79/42, Nymburk, IČ: 06891641 
8. STAKL – stavby a střechy, s. r. o., Poděbradská 14, 289 11 Vrbová Lhota, IČ: 27397190 
9. Silnice Servis Group s. r. o., Havlíčkova 44, 582 23 Havlíčkův Brod, IČ: 17971586 
10. IPL stavby s. r. o., Plzeňská 224/2822, 150 00 Praha 5, IČ: 62417967 

Městský úřad Nymburk 
Odbor správy městského majetku 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 

Typ VZ:  Zakázka malého rozsahu 
Datum zahájení VZ: 07.02.2024 
Systémové číslo VZ: P24V00000004 
 

 
     
  
    
 

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/ares_es.cgi?jazyk=cz&xml=1&ico=25105914
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/ares_es.cgi?jazyk=cz&xml=1&ico=29412552


 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

 
II. Stanovení pořadí úspěšnosti 

 
Základním hodnotícím kritériem byla zadavatelem v zadávacím řízení stanovena nejnižší nabídková cena 
bez DPH. 
 

Č. 
nabídky 

Uchazeč 
Cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 
úspěšnosti 

10. IPL stavby s. r. o. 346 687,80 I. 

5. PROSTAV, s. r. o. 382 074,00 II. 

8. STAKL – stavby a střechy, s. r. o. 383 346,02 III. 

1. Gornex s.r.o. 395 707,00 IV. 

7. PS – zemní a stavební práce s. r. o. 432 738,45 V. 

4. TES, Čáslav, spol. s r. o. 439 158,42 VI. 

9. Silnice Servis Group s. r. o. 450 000,00 VII. 

6. DOMECOS  s. r. o. 496 188,99 VIII. 

3. KVIS Pardubice a. s. 549 030,77 IX. 

2. JPR Realizace s. r. o. 620 000,00 X. 

 
 
III. Výsledek hodnocení 
Rada města Nymburk, na základě závěru hodnotící komise schválila usnesením č. 119 ze dne 06.03.2024  
výsledek výběrového řízení  výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu a  zadavatel rozhodl o výběru 
nejvýhodnější nabídky pro město Nymburk předložené uchazečem  

IPL stavby s. r. o., Plzeňská 224/2822, 150 00 Praha 5, IČ: 62417967 
s nabídkovou cenou 346 687,80 Kč bez DPH pro realizaci veřejné zakázky. 

 

 
IV. Závěr 
Zadavatel v zadávacím řízení této veřejné zakázky malého rozsahu dodržel zásady transparentnosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace, jednal v souladu s § 6 zákona a postupoval dle vnitřního 
předpisu města Nymburk č. 9/2016. 
Proti tomuto oznámení není možno podat odvolání. 

 
 

V Nymburce 14.03.2024 
 
 
 
               ..….………..…………………………….. 
                                                            na základě pověření zadavatele  

                           Ing. Jiří Konhefr 
                                                                     vedoucí Odboru správy městského majetku 
          

 


		2024-03-14T12:15:29+0000
	Věra Hubená




